
 

 

 
 

UFFICIO CIRCONDARIALE MARITTIMO – GUARDIA COSTIERA 
SOVERATO 

 

ORDINANZA N. 11/2018 
 

 

Il Capo del Circondario Marittimo di Soverato: 
 

VISTA:  

 

la propria ordinanza di sicurezza balneare n° 07/2018 in data 22/05/2018;  

VISTA: la propria ordinanza n°10/2018 in data 27/06/2018; 

RITENUTO: opportuno procedere a modificare l’articolo 11 dell’Ordinanza n° 07/2018 del 
22/05/2018, a seguito dell’emanazione dell’Ordinanza n°10/2018 del 
27/06/2018, la quale disciplina la navigazione da diporto ed attività connesse, 
nel Circondario Marittimo di Soverato;  
 

VISTI: gli artt. 17, 30 e 81 del  Codice della Navigazione e l’art. 59 del relativo 
Regolamento di Esecuzione. 

 
 

    ORDINA 

 
Articolo Unico 

 

L’articolo 11 dell’Ordinanza n° 07/2018 del 22/05/2018 è sostituito dal seguente articolo: 
 

1. Chiunque intenda svolgere la attività di sci nautico, paracadutismo ascensionale, 
traino di piccoli gommoni, (BANANA BOAT, ecc.) ovvero le moto d’acqua, le tavole 
a vela (WIND SURF, Ecc.) e le tavole con aquilone o mezzi trainati da aquiloni 
(KITE SURF, ECC.) deve attenersi alle vigenti disposizioni in materia, con 
riferimento anche ai discendenti adempimenti di tipo amministrativo. 

2. Tali attività sono state disciplinate dall’Ordinanza n° 10/2018 emanata in data 
27/06/2018 da questo Ufficio Circondariale Marittimo, recante il regolamento per la 
“Disciplina della navigazione da diporto ed attività connesse”. 

 
 
Soverato, 27.06.2018 
 
 
 

IL COMANDANTE 
T.V. (CP) Claudia PALUSCI 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.lg. 07.03.2005 n° 82 

 
 


		2018-07-02T17:16:00+0200




